Cette sortie est de la forme :

Mot_fichier-TF-nombre de docs dans lequel le mot est présent-nombre de docs au total-IDF-TF*IDF

La sortie finale permet de faire une recherche sur un mot donné afin de repérer quel fichier a le score le plus élevé.

Implémentation avec PySpark

Nous commençons par générer un fichier de cette forme :

```
Hac ita persuasione reducti intra moenia
Haec igitur Epicuri non probo inquam. De cetero
Quibus ita scelestis patris Paulus cruore
Horum adventum praedocti speculationibus fidis
Et licet quocumque oculos flexeris feminas adfatim
Et quia Montius inter dilancinantium manus
Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
Quis enim aut eum diligat quem metuat aut eum a
Has autem provincias quas Orontes ambiens amnis
Eminuit autem inter humilia supergressa iam
Quam ob rem cave Catoni anteponas ne istum quidem
Pandente itaque viam fatorum sorte tristissima
Circa hos dies Lollianus primae lanuginis
Orientis vero limes in longum protentus et rectum
Intellectum est enim mihi quidem in multis et
Ex turba vero imae sortis et paupertinae in
Altera sententia est quae definit amicitiam
Cuius acerbitati uxor grave accesserat incentivum
Dum haec in oriente aguntur Arelate hiemem agens
Accedebant enim eius asperitati ubi inminuta vel
Constituendi autem sunt qui sint in amicitia fines
Post haec indumentum regale quaerebatur et
Et hanc quidem praeter oppida multa duae civitates
Mensarum enim voragines et varias voluptatum
Utque proeliorum periti rectores primo catervas
Quam quidem partem accusationis admiratus sum et
```

Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
Quam ob rem id primum videamus si placet
Superatis Tauri montis verticibus qui ad solis
Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam quod cum
Quid qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut
Cum saepe multa tum memini domi in hemicyclio
Sed cautela nimia in peiores haeserat plagas ut
Latus iam disseminata licentia onerosus bonis
Procedente igitur mox tempore cum adventicium
Dein Syria per speciosam interpatet diffusa
Erat autem diritatis eius hoc quoque indicium nec
Novitates autem si spem adferunt ut tamquam in
Postremo ad id indignitatis est ventum ut cum
Utque aegrum corpus quassari etiam levibus solet

PySpark s'attend à recevoir un document par ligne. Contrairement à la première partie où nous avons placé un document par fichier, ici chaque document est une ligne.

Nous plaçons le fichier sur hdfs :

```
user147@vmhadoopmaster:~/project$ hdfs dfs -ls data/csv_pyspark.csv
-rw-r--r--  3 user147 cluster      1910 2019-10-15 13:04 data/csv_pyspark.csv
```